Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности в ФБУ ИЗ-68/4 УФСИН России по Тамбовской области и членов их семей за период с 01.01.2010 г. по 31.12.2010 г.
	Фамилия, имя, отчество лица замещающего соответствующую должность
	Должность
	Общая сумма дохода за 2010 г. (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Епифанова Надежда Александровна
	главный бухгалтер
	377926,17
	Квартира      (общая 1/3)


	15,7


	Россия


	-
	-
	-
	-

	
	муж
	447678,79
	Земельный участок (индивидуальная)

Квартира      (общая 1/3)

Гараж (индивидуальная)
	1000

15,7

26,4
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ 217030 Лада Приора
	-
	-
	-


